
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1373/

Código da publicação: 1373

Data da emissão do comprovante: 16/02/2026 21:28:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2026

N° do Processo/Ano: 15400/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2026 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2026 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2026 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, FRALDAS, NUTRIÇÃO E
CURATIVOS PROVENIENTES DE AÇÃO JUDICIAL
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, FRALDAS, NUTRIÇÃO E
CURATIVOS PROVENIENTES DE AÇÃO JUDICIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2026 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

12/02/2026 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1373/pregistro-de-precos-para-o-fornecimento-de-medicamentos-fraldas-nutricao-e-curativos-provenientes-de-acao-judicialp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6481a41337e80d8086e2a76b82adf07f.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acba6d790697674832b075a4c3949113.pdf

